
COMUNE DI VICENZA
ProtocollQGenerale

Comune di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

SurroRF. Provvkditorato, Gark i; C]on i ka ii i

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'ari. 122 comma 7 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'ari. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Riqualificazione della pavimentazione sportiva

presso la palestra della scuola primaria "P.E. Negri" in via Bertolo - per l'importo

di € 28.667,52 a base d'appalto + € 750,00 per oneri per la sicurezza.

CIG 666209350F CUP B34H15002310001

4. Data lettera di invito: 14/04/2016

5. Data scadenza presentazione offerte: 27/04/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 08/06/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Offerta economicamente più

vantaggiosa ai sensi dell'ari. 83 del D.L. 163/06.

8. Soggetti invitati:

- ONGARO SRL di Caldogno (VI)

- F.M. INSTALLAZIONI SRL di Dosson di Cassier (TV)

- ZAMBON MARIO srl di Marano Vicentino (VI)

- RE.SI.MIXdiBrendola(VI)

- NUOVA SARMO di Due Carrare (PD).

9. Offerte ricevute:

- F.M. INSTALLAZIONI SRL via G. Verga, 16 Dosson di Cassier (TV)

P. IVA 03990590261

- NUOVA SARMO srl via Piemonte, 9 di Due Carrare (PD) P. IVA

00082080284.

Gita Patrimonio Mondiali; Unlsco

(J'ità Di-corata di dui-: Mudaci.ih d'Oro plr il. Risokoimlnto k l\ Ri:sistknz\

Palazzo Trissino Baston - Corso A. P\ll\dio, 98/A 36100 Vici.nza ■ Tix.0444-221111

Codici; Fiscali: n Partita IVA N° 00516890241



10. Nome e indirizzo aggiudicatario: F.M. INSTALLAZIONI SRL via G.

Verga, 16 Dosson di Cassier (TV) P. IVA 03990590261

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 19.407,05 pari ad

un ribasso del 32,303% più € 750,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 20.157,05 cui vanno aggiunti € 4.434,55 per IVA al

22%, pari a complessive € 24.591,60, alle condizioni del progetto posto a base

di gara, con un anticipo di 53 giorni rispetto al termine di 60 giorni fissato dal

progetto e rendendosi disponibile a realizzare a propria cura e spese mq. 150,00

di tinteggiatura con idropittura murale plastica bucciata.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 2^11)2016

II Responsabile del Procedimento

Gita Patrimonio Mondiali1. Unhsco

Gita Dimorata di dui; Mkdaci.h-: d'Oro pur ii. Risoikìimknto k la Rl.sistknza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vicknza - Ticl.0444-221111 -

Codici. Imscai.u i; Partita IVA N° 00516890241


